
UCHWAŁA NR XLIX.485.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/186/2012 Rady Gminy Darłowo z dnia 8 sierpnia 2012 r. w sprawie 
wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000), oraz art. 40 ust. 8 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222, z 2018 r. poz. 12, poz. 138, 
poz. 159, poz. 317) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść uchwały Nr XXII/186/2012 Rady Gminy Darłowo z dnia
8 sierpnia 2012 r. w sprawie wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego, poprzez nadanie § 3 ust. 1 pkt 5) 
następującej treści:

„5) sieć gazowa:

- w pasie drogowym na obszarze zabudowanym 10,00 zł;

- w pasie drogowym poza obszarem zabudowanym 10,00 zł;

- na drogowym obiekcie inżynierskim 50,00 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: BF07508C-4564-4168-8E4E-AD51ADBF28C4. Podpisany Strona 1




